
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                    
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                             
                                               
Ταχ. Δ/νση  : Πατρόκλου 3                                                                                     Φάρσαλα  2 Δεκεμβρίου 2013 
Ταχ. Κωδ.    : 403 00                                                                                                 Αριθ. Πρωτ.  22361 
Πληρ.           : Ελ. Μπαχατίρογλου,                                                                         Αριθ. Απόφ.  453 
                        Αθ. Γαλανόπουλος 
Τηλ.              : 2491350119/7 
Fax                : 2491023914 
E-mail           : e.bahatiroglou@0920.syzefxis.gov.gr  

 
ΘΕΜΑ: Σύμφωνη γνώμη για τη μετάταξη της υπαλλήλου του Δήμου Λαρισαίων, Μπανιά Κωνσταντίας    
              του Ευαγγέλου, κλάδου ΠΕ Πληροφορικής  , στο Δήμο Φαρσάλων , σε αντίστοιχη κενή οργανική  
              θέση του Δήμου Φαρσάλων. 

 
Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των  άρθρων 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ87/7-6-2010 τ.Α) 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 74  Ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α΄/143/28-6-2007). 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο- βαθμολόγιο, 

εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (Ε.τ.Κ., τ.Α.Φ 226/27-10-2011) 

4. Την υπ’ αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.48/49/οικ.25958 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Δ/σης με θέμα: «Εφαρμογή διατάξεων του άρθρου 68 παρ.1 και 2 του Ν.4002/2011 
και του Ν.4024/2011 για τη μετάταξη/ μεταφορά προσωπικού με γενικές ή ειδικές διατάξεις». 

5. Την υπ’ αριθ. 21737/20-11-2013 αίτηση μετάταξης της Μπανιά Κωνσταντίας του Ευαγγέλου, 
μόνιμης υπαλλήλου του Δήμου Λαρισαίων , Κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, περί χορήγησης σύμφωνης 
γνώμης για τη μετάταξή της, από το Δήμο Λαρισαίων στο Δήμο Φαρσάλων. 

6. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Φαρσάλων 
 

                                                                              Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
  Παρέχουμε σύμφωνη γνώμη για την μετάταξη της υπαλλήλου  Μπανιά Κωνσταντίας του 
Ευαγγέλου, μόνιμης υπαλλήλου του Δήμου Λαρισαίων, κλάδου ΠΕ Πληροφορικής,  από το Δήμο 
Λαρισαίων,  στο Δήμο Φαρσάλων,  σε αντίστοιχη κενή Οργανική θέση του Δήμου Φαρσάλων, εφόσον 
συντρέχουν οι νόμιμες προϋποθέσεις. 
                

                                                                         Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

                              Αριστομένης Καραχάλιος    

Κοινοποίηση:  

1. Δήμο Λαρισαίων 
2. Τμήμα Προσωπικού 
3. Υπηρεσιακό Συμβούλιο ΟΤΑ 
4. Ενδιαφερόμενη 

ΑΔΑ: ΒΛ0ΝΩΗ0-ΖΨΠ


